
Coupe de l'Eure 25M

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 21/04/2017 au 22/04/2017

Classement 25M / 50M

250 -   Pistolet Standard 25M 

N∞Licence Total MClubNom PrÈnom Cat.

Jeunes

82489457 Club de Tir Sportif Vernonnais 489DUMONT Ambroise1 89 82 85 85 73 75JG

82466972 Club de Tir Sportif Vernonnais 471FAHRER CÈlestin2 75 73 81 76 83 83CG

Femmes

82572816 Club Sportif des Andelys 459FRUCHART Julia1 74 76 74 67 84 84D1

82529606 Club Sportif des Andelys 396MARTIN Margot2 53 66 78 60 69 70D1

82542791 Club Sportif des Andelys 351ROULLAND GeneviËve3 65 77 69 40 59 41D1

82546292 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 254LOMET Odile4 50 38 45 45 31 45D1

82548028 A.T.C.S. 212WACHEUX MilËne5 34 42 42 49 7 38D1

Hommes

03455207 Club Sportif des Andelys 541TREMBLAY Vincent1 91 92 89 88 93 88S1

03219350 Club Sportif des Andelys 536AUBE MickaÎl2 94 94 90 86 91 81S1

82459908 Club de Tir Sportif Vernonnais 516FAURE Michel3 89 91 89 83 79 85S2

02528970 A.T.C.S. 489PIETRANTONI Pascal4 88 87 79 81 84 70S2

00506488 A.T.C.S. 482CHAMBRON Michel5 87 93 80 80 70 72S2

03343341 Club Sportif des Andelys 463HEQUET Daniel6 82 82 77 67 82 73S2

03422308 Ass. Tir. Sportifs Pays Verneuil 460ALATERRE Michel7 87 83 80 69 68 73S2

82526417 Club Sportif des Andelys 460LEFEVRE Denis8 86 88 62 79 83 62S1

82520082 ARNIERES 433ROGER Thierry9 78 87 80 43 71 74S2

02505922 Club Sportif des Andelys 412PONTIER Pascal10 67 62 65 65 79 74S2

82485684 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 261LOMET Laurent11 48 42 50 49 40 32S1

18 tireurs    Pistolet Standard 25M

251 -   Pistolet Percussion Centrale 

N∞Licence Total MClubNom PrÈnom Cat.

Hommes

00506488 A.T.C.S. 505CHAMBRON Michel1 89 95 89 78 82 72S2

03186592 A.T.C.S. 487ALBERTELLI Marco2 74 82 66 90 88 87S2

02528970 A.T.C.S. 485PIETRANTONI Pascal3 79 87 81 88 78 72S2

03343341 Club Sportif des Andelys 482HEQUET Daniel4 82 86 90 68 85 71S2

02505922 Club Sportif des Andelys 435PONTIER Pascal5 80 54 76 74 89 62S2

82526417 Club Sportif des Andelys 427LEFEVRE Denis6 86 87 87 72 68 27S1

03027709 Club de Tir Sportif Vernonnais 276FAHRER FrÈdÈric7 66 35 49 60 21 45S1

82470003 A.T.C.S. 257RAULT Dominique8 48 45 40 30 47 47S2

8 tireurs    Pistolet Percussion Centrale

22/04/2017
Coupe de l'Eure 25M- Classements  
Classements gÈnÈrÈs par WinTir 
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252 -   Pistolet 25M 

N∞Licence Total MClubNom PrÈnom Cat.

Jeunes

82489457 Club de Tir Sportif Vernonnais 507DUMONT Ambroise1 83 82 84 82 91 85JG

82466972 Club de Tir Sportif Vernonnais 472FAHRER CÈlestin2 74 71 76 87 86 78CG

Femmes

03294046 Club de Tir Sportif Vernonnais 567STORDEUR Virginie1 96 96 96 92 93 94D1

82572816 Club Sportif des Andelys 452FRUCHART Julia2 73 75 75 79 82 68D1

82529606 Club Sportif des Andelys 448MARTIN Margot3 61 69 84 72 79 83D1

82546292 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 367LOMET Odile4 60 72 66 59 41 69D1

82542791 Club Sportif des Andelys 327ROULLAND GeneviËve5 58 77 68 39 46 39D3

82548028 A.T.C.S. 311WACHEUX MilËne6 35 55 70 49 55 47D1

Hommes

03219350 Club Sportif des Andelys 568AUBE MickaÎl1 95 94 95 93 93 98S1

03455207 Club Sportif des Andelys 546TREMBLAY Vincent2 82 90 94 93 91 96S1

82459908 Club de Tir Sportif Vernonnais 545FAURE Michel3 93 87 91 96 87 91S2

03422308 Ass. Tir. Sportifs Pays Verneuil 534ALATERRE Michel4 92 84 88 89 91 90S2

82526417 Club Sportif des Andelys 508LEFEVRE Denis5 83 92 96 74 75 88S1

02528970 A.T.C.S. 495PIETRANTONI Pascal6 90 78 90 71 76 90S2

82520082 ARNIERES 485ROGER Thierry7 87 83 90 74 73 78S2

03343341 Club Sportif des Andelys 479HEQUET Daniel8 80 85 82 70 80 82S2

02505922 Club Sportif des Andelys 450PONTIER Pascal9 87 73 66 77 66 81S2

82485684 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 382LOMET Laurent10 56 55 72 51 75 73S1

18 tireurs    Pistolet 25M

22/04/2017
Coupe de l'Eure 25M- Classements  
Classements gÈnÈrÈs par WinTir 

© Pascal Pietrantoni 
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Nombre de tirs 25/50M------------------------------------------- 44 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 44

22/04/2017
Coupe de l'Eure 25M- Classements  
Classements gÈnÈrÈs par WinTir 

© Pascal Pietrantoni 
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Coupe de l'Eure 25M

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 21/04/2017 au 22/04/2017

Classement des Equipes

Equipe Pistolet 25M Coupe de l'Eure A

Club Sportif des Andelys

Pistolet Percussion Centrale  :  HEQUET Daniel (482)    

Pistolet Standard 25M  :  TREMBLAY Vincent (541)    

Pistolet 25M  :  AUBE MickaÎl (568) 
1†591.01

Club de Tir Sportif Vernonnais

Pistolet Percussion Centrale  :  FAHRER FrÈdÈric (276)    

Pistolet Standard 25M  :  FAURE Michel (516)    

Pistolet 25M  :  STORDEUR Virginie (567) 
1†359.02

A.T.C.S.

Pistolet Percussion Centrale  :  CHAMBRON Michel (505)    

Pistolet Standard 25M  :  PIETRANTONI Pascal (489)    

Pistolet 25M  :  WACHEUX MilËne (311) 
1†305.03

1/122/04/2017
Coupe de l'Eure 25M- Classement Equipes 

Classement gÈnÈrÈ par WinTir 

© Pascal Pietrantoni 

Nombre d'Equipes : 3



Coupe de l'Eure 25M

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 21/04/2017 au 22/04/2017

Nombre de tireurs engagÈs : 22

Nombre de Clubs reprÈsentÈs : 6

Nombre de tirs enregistrÈs : 44

Classement 25M / 50M

250 -   Pistolet Standard 25M 

N∞Licence Total MClubNom PrÈnom

03455207 Club Sportif des Andelys 541TREMBLAY Vincent1 91 92 89 88 93 88

03219350 Club Sportif des Andelys 536AUBE MickaÎl2 94 94 90 86 91 81

82459908 Club de Tir Sportif Vernonnais 516FAURE Michel3 89 91 89 83 79 85

82489457 Club de Tir Sportif Vernonnais 489DUMONT Ambroise4 89 82 85 85 73 75

02528970 A.T.C.S. 489PIETRANTONI Pascal5 88 87 79 81 84 70

00506488 A.T.C.S. 482CHAMBRON Michel6 87 93 80 80 70 72

82466972 Club de Tir Sportif Vernonnais 471FAHRER CÈlestin7 75 73 81 76 83 83

03343341 Club Sportif des Andelys 463HEQUET Daniel8 82 82 77 67 82 73

03422308 Ass. Tir. Sportifs Pays Verneuil 460ALATERRE Michel9 87 83 80 69 68 73

82526417 Club Sportif des Andelys 460LEFEVRE Denis10 86 88 62 79 83 62

82572816 Club Sportif des Andelys 459FRUCHART Julia11 74 76 74 67 84 84

82520082 ARNIERES 433ROGER Thierry12 78 87 80 43 71 74

02505922 Club Sportif des Andelys 412PONTIER Pascal13 67 62 65 65 79 74

82529606 Club Sportif des Andelys 396MARTIN Margot14 53 66 78 60 69 70

82542791 Club Sportif des Andelys 351ROULLAND GeneviËve15 65 77 69 40 59 41

82485684 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 261LOMET Laurent16 48 42 50 49 40 32

82546292 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 254LOMET Odile17 50 38 45 45 31 45

82548028 A.T.C.S. 212WACHEUX MilËne18 34 42 42 49 7 38

18 tireurs    Pistolet Standard 25M

22/04/2017
Coupe de l'Eure 25M- Classements  
Classements gÈnÈrÈs par WinTir 

© Pascal Pietrantoni 
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251 -   Pistolet Percussion Centrale 

N∞Licence Total MClubNom PrÈnom

00506488 A.T.C.S. 505CHAMBRON Michel1 89 95 89 78 82 72

03186592 A.T.C.S. 487ALBERTELLI Marco2 74 82 66 90 88 87

02528970 A.T.C.S. 485PIETRANTONI Pascal3 79 87 81 88 78 72

03343341 Club Sportif des Andelys 482HEQUET Daniel4 82 86 90 68 85 71

02505922 Club Sportif des Andelys 435PONTIER Pascal5 80 54 76 74 89 62

82526417 Club Sportif des Andelys 427LEFEVRE Denis6 86 87 87 72 68 27

03027709 Club de Tir Sportif Vernonnais 276FAHRER FrÈdÈric7 66 35 49 60 21 45

82470003 A.T.C.S. 257RAULT Dominique8 48 45 40 30 47 47

8 tireurs    Pistolet Percussion Centrale

22/04/2017
Coupe de l'Eure 25M- Classements  
Classements gÈnÈrÈs par WinTir 

© Pascal Pietrantoni 
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252 -   Pistolet 25M 

N∞Licence Total MClubNom PrÈnom

03219350 Club Sportif des Andelys 568AUBE MickaÎl1 95 94 95 93 93 98

03294046 Club de Tir Sportif Vernonnais 567STORDEUR Virginie2 96 96 96 92 93 94

03455207 Club Sportif des Andelys 546TREMBLAY Vincent3 82 90 94 93 91 96

82459908 Club de Tir Sportif Vernonnais 545FAURE Michel4 93 87 91 96 87 91

03422308 Ass. Tir. Sportifs Pays Verneuil 534ALATERRE Michel5 92 84 88 89 91 90

82526417 Club Sportif des Andelys 508LEFEVRE Denis6 83 92 96 74 75 88

82489457 Club de Tir Sportif Vernonnais 507DUMONT Ambroise7 83 82 84 82 91 85

02528970 A.T.C.S. 495PIETRANTONI Pascal8 90 78 90 71 76 90

82520082 ARNIERES 485ROGER Thierry9 87 83 90 74 73 78

03343341 Club Sportif des Andelys 479HEQUET Daniel10 80 85 82 70 80 82

82466972 Club de Tir Sportif Vernonnais 472FAHRER CÈlestin11 74 71 76 87 86 78

82572816 Club Sportif des Andelys 452FRUCHART Julia12 73 75 75 79 82 68

02505922 Club Sportif des Andelys 450PONTIER Pascal13 87 73 66 77 66 81

82529606 Club Sportif des Andelys 448MARTIN Margot14 61 69 84 72 79 83

82485684 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 382LOMET Laurent15 56 55 72 51 75 73

82546292 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 367LOMET Odile16 60 72 66 59 41 69

82542791 Club Sportif des Andelys 327ROULLAND GeneviËve17 58 77 68 39 46 39

82548028 A.T.C.S. 311WACHEUX MilËne18 35 55 70 49 55 47

18 tireurs    Pistolet 25M

22/04/2017
Coupe de l'Eure 25M- Classements  
Classements gÈnÈrÈs par WinTir 

© Pascal Pietrantoni 
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Nombre de tirs 25/50M------------------------------------------- 44 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 44

22/04/2017
Coupe de l'Eure 25M- Classements  
Classements gÈnÈrÈs par WinTir 

© Pascal Pietrantoni 
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Coupe de l'Eure 25M

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 21/04/2017 au 22/04/2017

Nombre de tireurs engagÈs : 22

Nombre de Clubs reprÈsentÈs : 6

Nombre de tirs enregistrÈs : 44

Classement 25M / 50M

250 -   Pistolet Standard 25M 

N∞Licence Total MClubNom PrÈnom Q

Cadet GarÁon

82466972 Club de Tir Sportif Vernonnais 471FAHRER CÈlestin1 75 73 81 76 83 83

Junior GarÁon

82489457 Club de Tir Sportif Vernonnais 489DUMONT Ambroise1 89 82 85 85 73 75

Dame 1

82572816 Club Sportif des Andelys 459FRUCHART Julia1 74 76 74 67 84 84

82529606 Club Sportif des Andelys 396MARTIN Margot2 53 66 78 60 69 70

82542791 Club Sportif des Andelys 351ROULLAND GeneviËve3 65 77 69 40 59 41

82546292 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 254LOMET Odile4 50 38 45 45 31 45

82548028 A.T.C.S. 212WACHEUX MilËne5 34 42 42 49 7 38

SÈnior 1

03455207 Club Sportif des Andelys 541TREMBLAY Vincent1 91 92 89 88 93 88

03219350 Club Sportif des Andelys 536AUBE MickaÎl2 94 94 90 86 91 81

82526417 Club Sportif des Andelys 460LEFEVRE Denis3 86 88 62 79 83 62

82485684 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 261LOMET Laurent4 48 42 50 49 40 32

SÈnior 2

82459908 Club de Tir Sportif Vernonnais 516FAURE Michel1 89 91 89 83 79 85

02528970 A.T.C.S. 489PIETRANTONI Pascal2 88 87 79 81 84 70

00506488 A.T.C.S. 482CHAMBRON Michel3 87 93 80 80 70 72

03343341 Club Sportif des Andelys 463HEQUET Daniel4 82 82 77 67 82 73

03422308 Ass. Tir. Sportifs Pays Verneuil 460ALATERRE Michel5 87 83 80 69 68 73

82520082 ARNIERES 433ROGER Thierry6 78 87 80 43 71 74

02505922 Club Sportif des Andelys 412PONTIER Pascal7 67 62 65 65 79 74

18 tireurs    Pistolet Standard 25M

251 -   Pistolet Percussion Centrale 

N∞Licence Total MClubNom PrÈnom Q

SÈnior 1

82526417 Club Sportif des Andelys 427LEFEVRE Denis1 86 87 87 72 68 27

03027709 Club de Tir Sportif Vernonnais 276FAHRER FrÈdÈric2 66 35 49 60 21 45

SÈnior 2

22/04/2017
Coupe de l'Eure 25M- Classements  
Classements gÈnÈrÈs par WinTir 

© Pascal Pietrantoni 
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251 -   Pistolet Percussion Centrale 

N∞Licence Total MClubNom PrÈnom Q

00506488 A.T.C.S. 505CHAMBRON Michel1 89 95 89 78 82 72

03186592 A.T.C.S. 487ALBERTELLI Marco2 74 82 66 90 88 87

02528970 A.T.C.S. 485PIETRANTONI Pascal3 79 87 81 88 78 72

03343341 Club Sportif des Andelys 482HEQUET Daniel4 82 86 90 68 85 71

02505922 Club Sportif des Andelys 435PONTIER Pascal5 80 54 76 74 89 62

82470003 A.T.C.S. 257RAULT Dominique6 48 45 40 30 47 47

8 tireurs    Pistolet Percussion Centrale

252 -   Pistolet 25M 

N∞Licence Total MClubNom PrÈnom Q

Cadet GarÁon

82466972 Club de Tir Sportif Vernonnais 472FAHRER CÈlestin1 74 71 76 87 86 78

Junior GarÁon

82489457 Club de Tir Sportif Vernonnais 507DUMONT Ambroise1 83 82 84 82 91 85

Dame 1

03294046 Club de Tir Sportif Vernonnais 567STORDEUR Virginie1 96 96 96 92 93 94

82572816 Club Sportif des Andelys 452FRUCHART Julia2 73 75 75 79 82 68

82529606 Club Sportif des Andelys 448MARTIN Margot3 61 69 84 72 79 83

82546292 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 367LOMET Odile4 60 72 66 59 41 69

82548028 A.T.C.S. 311WACHEUX MilËne5 35 55 70 49 55 47

Dame 3

82542791 Club Sportif des Andelys 327ROULLAND GeneviËve1 58 77 68 39 46 39

SÈnior 1

03219350 Club Sportif des Andelys 568AUBE MickaÎl1 95 94 95 93 93 98

03455207 Club Sportif des Andelys 546TREMBLAY Vincent2 82 90 94 93 91 96

82526417 Club Sportif des Andelys 508LEFEVRE Denis3 83 92 96 74 75 88

82485684 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 382LOMET Laurent4 56 55 72 51 75 73

SÈnior 2

82459908 Club de Tir Sportif Vernonnais 545FAURE Michel1 93 87 91 96 87 91

03422308 Ass. Tir. Sportifs Pays Verneuil 534ALATERRE Michel2 92 84 88 89 91 90

02528970 A.T.C.S. 495PIETRANTONI Pascal3 90 78 90 71 76 90

82520082 ARNIERES 485ROGER Thierry4 87 83 90 74 73 78

03343341 Club Sportif des Andelys 479HEQUET Daniel5 80 85 82 70 80 82

02505922 Club Sportif des Andelys 450PONTIER Pascal6 87 73 66 77 66 81

18 tireurs    Pistolet 25M

22/04/2017
Coupe de l'Eure 25M- Classements  
Classements gÈnÈrÈs par WinTir 

© Pascal Pietrantoni 
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Nombre de tirs 25/50M------------------------------------------- 44 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 44

22/04/2017
Coupe de l'Eure 25M- Classements  
Classements gÈnÈrÈs par WinTir 

© Pascal Pietrantoni 
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